
          

 
             Проєкт

         
                                                                         УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
       Р І Ш Е Н Н Я

____________2021  року                   м. Чернігів                                № 11/VIII-

Про надання згоди на списання
обʼєкту нерухомого майна

Відповідно до частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади м. Чернігова, затвердженого рішенням міської ради від 
26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, та беручи 
до уваги витяг з протоколу № 18 засідання робочої групи з питань доцільності 
списання майна комунальної власності територіальної громади м. Чернігова від 
07 липня 2020 року, Чернігівська міська рада вирішила:

1. Надати згоду комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради (Волок Р. В.) на списання будівлі насосної каналізаційної по вулиці 
1-го Травня, 173 загальною площею 11, 3 м², первісною балансовою вартістю 
6 690, 97 грн., з урахуванням зносу 5 334, 31 грн., залишковою балансовою 
вартістю станом на 01 вересня 2021 року 1 356, 66 грн.

2. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р. В.):

2.1. Списання обʼєкту нерухомого майна здійснити відповідно до 
зазначеного вище Положення.

2.2. Забезпечити розбирання та демонтаж будівлі насосної каналізаційної.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р.В.) 
та секретаря міської ради (Ломако О. А.)

Міський голова                                                              Владислав  АТРОШЕНКО


